2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.04.2019                                                                                                     № 1770

Об утверждении формы заключения органа опеки и попечительства, выданного по месту жительства гражданина, о возможности(невозможности)  гражданина быть опекуном (попечителем)
В соответствии с Федеральным законом от 24.04.2008 № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», постановлением Правительства Российской Федерации от 17.11.2010 № 927 «Об отдельных вопросах осуществления опеки и попечительства в отношении совершеннолетних недееспособных или не полностью дееспособных граждан», законом Нижегородской области от 06.04.2017 № 35-З «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан», в целях формирования личных дел совершеннолетних недееспособных или не полностью дееспособных граждан, проживающих на территории городского округа г. Бор, администрация городского округа г. Бор постановляет:

1.Утвердить форму заключения органа опеки и попечительства, выданного по месту жительства гражданина, о возможности(невозможности)  гражданина быть опекуном (попечителем).

2. Управлению социальной политики администрации городского округа г. Бор (О.Ю. Ершовой) организовать работу с использованием формы заключения органа опеки и попечительства, выданного по месту жительства гражданина, о возможности(невозможности)  гражданина быть опекуном (попечителем), утвержденной  настоящим постановлением.

3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                             А.В. Киселев

Н.В. Назарова

2-31-56

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ул. Ленина, д. 97, г. Бор, Нижегородская область, 606440

тел.(83159) 2-16-91, факс 2-21-93, E-mail: official@adm.bor.nnov.ru
	ЗАКЛЮЧЕНИЕ  №

органа опеки и попечительства, выданное по месту жительства гражданина, о возможности(невозможности)  гражданина быть опекуном (попечителем).

 г.Бор                                                                                                             дата

Ф.И.О.:
Дата рождения:

Зарегистрирован(а) по адресу:

Проживающ(ий ая) по адресу:

Краткая характеристика гражданина, выразившего, желание стать опекуном(попечителем):
Образование и профессиональная деятельность:

Характеристика состояния здоровья (общее состояние здоровья, отсутствие заболеваний, препятствующих взять под опеку):

Материальное положение (имущество, вид и размер заработной платы, иные виды доходов, соотношение размера дохода с прожиточным минимумом, установленным в регионе):

Мотивы для назначения опеки:

Заключение о возможности(невозможности) граждан(ина) быть кандидатами(ом) в опекуны (попечители):
Глава администрации                                                                      А.В. Киселев

Н.В. Назарова
2-31-56